
Uchwała Nr XXXI/463/13 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 25 października 2013 r. 

 

w sprawie zmiany przebiegu ulic: Gawrony i Władysława Broniewskiego w miejscowości  

Gostyń 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zmianami)  

 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się przebieg ul. Gawrony zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Zmienia się przebieg ul. Władysława Broniewskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXI/463/13 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 25 października 2013 r. 

 

w sprawie zmiany przebiegu ulic: Gawrony i Władysława Broniewskiego w miejscowości  

Gostyń 

 

W związku z przebudową ul. Gawrony, zmienił się przebieg ulicy. Podjęcie uchwały 

uwzględnia stan prawny drogi.  

Ulica Władysława Broniewskiego przed wejściem w życie Mpzp rejon ul. Poznańskiej 

i os. Pożegowo biegła od skrzyżowania ul. Ks. Jana Twardowskiego z ul. 27 stycznia, aż do               

ul. Juliana Tuwima. W związku z wykonaniem al. Kasyna Gostyńskiego odcinek drogi od                  

ul. Juliana Tuwima do al. Kasyna Gostyńskiego stanowi naturalne przedłużenie                            

ul. Władysława Broniewskiego, zatem ustalenie nowego przebiegu ulicy jest właściwe.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXXI/463/13 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 25 października 2013 r. 

 

 
 

 

 

 

 



 
 

 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXXI/463/13 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 25 października 2013 r. 

 


